
UBND HUYEN TAM NONG
TRIIoNG TRUNG H9C CO SO AN HOA

56:06/QD-THCSAH

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lip - Tr; do - HSnh phtic

Tam N6ng, ngdy 07 thdng 02 ndm 2024

QUYfT DINH
V6 viQc c6ng khai thgc hiQn dg to6h, qr,y5t torin thu - chi

NgAn s6ch Nhi nuric ndm2023

HrEU TRTIdNG TRT.IONG TRUNG HQC CO S6AN nOA

Cdn cu NShi dinh tii IOSIZO\O.UO-CP ngdy 2l thdng t2 ndm 2016 cia
Chinh phil quy dlnh cht ttiit thi hdnh mil s6 diiu ct)a LuQt Ngdn sdch Nhd ntxtc;

Cdn c* Th6ng tu s6 6l/2017/TT-BTC ncoy 1) thdng 6 ndm 2017 cila BQ Tdi
chinh.huong ddn thVc hiQn c6ng khai ngdn sdch d6i voi dctnvi du todn ngdn sdch,
cdc t6 ch*c tlwtc ngdn sdch Nhd nuoc h6 trq;

Cdn c* Th6ng u s6 90/201g/TT-BTC ngdy 29 thdng 9 ndm 2018 cia BQ Tdi
chinh htmng ddn thryc hiQn cdng khai ngdn sdch d6i voi don vi dtr todn ngdn sdch,
tO chtc dtryc ngdn sdch Nhd nrhc h6 trq;

Cdn c* Quyiit dinh sii 1542/QD-UBND.iC ,goy t6 thdng l2 ndm 2022 ct)a
Uj, ban Nhdn ddn huyQn Tam NOng vi viQc giao dy todn thu, chi ngdn sdch nhd
nuoc ndm 2023 cho cdc Ban, ngdnh, ilodn thd, cdc ilon v! sq nghiQp c6ng lQp tr€n
dia bdn huyQn Tam N6ng;

Xdt di nghi cita Kd todn Trtmng Trung hgc co sd (THCS) An Hda.

QUYET DINH:

Di6u 1. C6ng b6 c6ng khai dg torin, quy6t torin s5 ligu thu- chi ng6n siich
Nhir nu6c nirm2023 cria Trudng THCS An Hda (chi fiet cdc phq bi€u dinh kim).

Di6u 2. quyiit Ainfr ndy c6 hiQu lgc k6 tri ngdy kj.
Didu 3. Ban Girirn hiQu, girio vi6n, nhdn vi6n vd ngudi lao tlQng Truong

THCS An Hda chiu tr6ch nhi€m thi hdnh Quylit <linh ndy./.

Noi nhQn:
- Phdng TC-KH (b/c):
- Nhu di6u 3 (t/h);
- C6ng TTDT (c6ng khai);
- Luu: KT, VT.
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TRUdNG

Tnl]l10 110cc0s

J
!\+

z

anh Hoing



Biiu sd 2 - Ban hdnh kdm theo Thdng tu sii 90 ngdy 28 thdng 9 ndm 2018 cila BA fii chinh

D<rn vi: Trudng THCS An Hda
Chuong622

DIJ ToAN THU, CHI NGAN SACH NHA NTIOC
Niim 2023

(Kdm theo guyiit dinh sii OO/9O-THSCAH, ngdy 07/02/2024. c a Trudng Trung hgc co sd An Hod)

(Dtng cho don vi st dqng ng0n s6ch)

Eon v! ttnh : Ding

1.2

2

2.1

I

I

I

2

II
I

a

b

2

a

b

III
I

2

B

I

I

l.l

2.2

2.3

3

3. t

4

K

C

K

T6ng sii thu, chi, n6.p ngin sdch phi, lflhi
56 thu phi, lg phi

LQ phi

Phi

Chi tir ngudn thu phi rtu'gc kh6u tril hoic d6 lai

Chi sF nghiep

Kinh phi nhi€m vu thudng xuy€n

Kinh phi nhi6m vu kh6ng thudng xuy€n

Chi qu:in lj hinh chinh

Kinh phi thgc hien chC d0 tU cht
;

Kinh phi kh6ng thrlc hien che d0 tu cht

Sii pli, fg qti nQp ngin s.i,ch nhd nr'6c

LQ phi

Phi

Dg toen chi ngan s6ch nhi nudc

Ngutin ngin srich lrong nu'6c

Chi qudn Iy hinh chinh

Kinh phi thuc hien ch.a dO tU chir
'Kinh phi khdng thuc hiQn ch€ tlQ tu cht

Chi sq nghiQp khoa hqc Yh c6ng nghe

Kinh phi thuc hi€n nhiQm qr khoa hgc c6ng nghQ

- Nhiiu vu khoa hoc cdng nghi cdp quoc gia
'

NhiAm vu khoa hoc c6ng ngh( cdp BQ

'
- NhiQn v4 khoa hgc c6ng nghQ cdp co sd

Kinh phi nhi€m vu thutrng xuy0n theo chtc nAng

Kinh phi nhi€m vu khOng thudng xuydn

Chi sE nghiep gi6o dqc,dio teo vd d?y nghd

Kinh phi nhiQm vu thudng xuyen

inh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuyCn

hi sU nghiQp y t6. din sd vi gia tlinh

inh phj nhiQm vu thudng xuy€n

Kinh phi nhiQm vu khOng thudng xuyen

Chi biio tl6m xn hQi

4.1

4.2

5

Sii TT Noi dung D{ to6n ntrm

2

4.241.866.041

4.241 .856.041

4.241.866.041

4.108.707

133.159.041
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56 TT N6i dung Du todn nim

I

5.I

5.2

6

6.1

6.2

1

'7.1

7.2

8

8.1

9

9.1

9.2

l0

10.1

10.2

II
I

2

1

5

6

7

8

9

III
I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0

2 3

lnll phi nhi€m w lhudng xuyCn

Kinh phi nhi€m vu khong thudng xuy€n

Chi hoat tlong kinh t6

Kinh phi nhiQm vU thudng xuydn

Kinh phi nhiQm 4r kh6ng thudng xuy6n

Chi sg nghiQp bio vQ m6i truir'ng

Kinh phi nhi€m vu thudng xuy€n

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuy6n

Chi sU nghiep vIn h6a th6ng tin

Kinh phi nhiQm vu thudng xuyCn

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuydn

Chi su nghiQp ph6t thanh, truydn hinh, th6ng t{n

Kinh phi nhi6m vu thuong xuy€n

Kinh phi nhi€m vu kh6ng thudng xuy6n

Chi su nghifp th6 dqc thA thao

Ilinh phlhl€m vu thuong xuydn

Kinh phi nhifm vu kh6ng thudng xuy6n

Ngudn vi5n viQn trg

Chi quin li hlnh chinh

Chi su nghiep khoa hgc vi c6ng nghQ

Chi sg nghiQp gi6o dgc, tliro tqo vh dqy nghd

chi
chi

chi
chi

chi

,i, nghiPp y t6, Oan .6 ,a girOrn
beo dam xa hoi

hoqt ttQng kinh t6

slr nghiQp blio vQ moi truo'ng

sg nghiQp vtrn h6a th6ng tin

Chi sg nghifp phrit thanh, truydn hinh, th6ng t6n

Chi su nghiep th6 dqc th6 thao

Ngudn vay ng- nu6c ngoii

Chi qudn lj hAnh chinh

Chi sE nghiQp khoa hgc vir c6ng nghQ

Chi sU nghiep gino duc, dio teo vi dey
;,

Chi sU rghifp y tC, dAn sd vh gia ilinh

Chi bio ilim xi hQi

Chi su nghi€p bio vf m6i trudng

Chi su nghiQp vin h6a thong tin

lCE

Chi sg'nghiQp phit thanh, truy6o hinh, th6ng t6n

Chi su'nghiep the dgc th6 thao
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Don vi: Truong THCS An Hda

Chuong'.622

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM
Dgc lip - Tu'do - Hanh nhic

. ...., ngi.r.... thdng.... tttim ......

cONc KHAr rH-U. c HIEN o{ roAN THU-cHI NGAN sAcn
Nim 2023

(Dtng cho tlon vi du toin c6p tr6n vd tlon vi du torin sir dgng ngdn sich nhd nudc)

Cin cir Nghi dinh s5 t O:IZO t 6/t,tp-CP ngdy 2l thing l2 nim 2016 cta Chinh phu quy ctinh chi ti6t thi hdnh mQt si5

tli€u cta Luit Ngdn s6ch nhi nu6c;
CIn cir Th6ng tu s6 90/2018/TT-BTC ngdy 28 thi]f:,gg nilm2018 cria B0 Tni chinh sira d6i, b6 sung mQt s6 tli€u cta
Th6ng tu stl otlzot znf-gf C ngity l5/612017 cta BQ Tdi chinh huong din vd c6ng khai ngin sach d6i vdi cec don
vl dg toiiLn ngAn sdch, cric t6 chuc tlu-o. c ngdn s6ch nhd nu6c h6 trg sau:

D! toin nllll Udc thgc hiin
quj/6 thdng/nim

Udc thrfc
hiCn/Dq'toir
nim (ti li %)

Ubc thgc hiin
quY (6 thnng,

rim) niy so v6i
ctng ki'nim

tru6'c (ti' le %)

STT NOi dung

5 6I 2 .l

,T6ng s6 thu, chi, nQp ngin s{ch phi, lf phi

//:)I 56 thu phi,le phi

I L0 phi (liha
) thi \\1\
lt Chi tt ngudn thu phi .!uqc it6 l?i \s
I Chi su nghiep

at KiM phi nhiem vu thrrdng xuydn

b Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudmg xuy€n

Chi qurln lf hinh chinh

u Kinh phi thuc hiQn ch€ d0 ttr chn

b Kinh phi kh6ng thsc hien ch6 dO tU cht

Ilt 56 pht, lQ phi nQp ng6n sich nhi nutic

L0 phi

Phi

II Dg to6n chi ngin s{ch nhi nu6c 3.864.683.000 4.409.434.562 114,10

I Ngu6n ngin sdch trong nu6'c 3.864.683.000 4.409,434,562 114,'t0

I Chi quin lf hinh chinh

I.t Kinh phi thuc hi0n che d0 tu chi

1.2 Kinh phi khdng thgc hiQn ch6 dO tu chn

) Chi sg oghiep khoa hgc vi c6ng nghQ

2.1
Kinh phi thuc hiQn nhiQrn vu khoa hsc c6ng
nchc

- NhiQm v4 khoo hpc <:6ng nghQ cdp Etiic giu

- Nhiim vq khtta hpc c6ng nghQ ip B1i

- Nhilm ry khoa hpc cing nghi cip co str

2.2 Kinh phi nhi$m vg thuong xuy€n theo chuc nlng

Eon vi tinh: D6n,

{gx I/

nUbr

[0ll0c

NH(

o t
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STT Noi dung D{ torn ninr Itfc thFc hien
qujr6 thing/nim

Lrdc thrfc
hien/Drf toin
nnn Gy le %)

LI6c thrrc hiin
qu.i' (6 thring,

nim) niy so vfi
ctng ki nim

tru0c (t! lQ %)

l 2 I 5 6

2.3 Kinh phi lrhiem vu khong thuorg xuyer

3 Chi sF trghiep gino dgc, tlio tiro vir dqy nghil 3.864.683.000 4.409.434.562 114,10

I Kinh phi ntri0m nr thudng xuyen 3.769906.000 4.276.735 .521 113,4

1.2 Kinh phi nhi€m ru khdng thuong xuyen 94.177.000 132.699041 140,01

I Chi sq nghiep y t6, din sii vi gia tlinh

.1. I Kinh phi nhiQm vq thudng xuy6n

1.2 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuyen

5 Chi brio tlim xi hQi

5.1 Kinh phi lhiQrn vu thudng xuy0n

5.2 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuy6n

6 Chi ho:r,t alorg kinh t6

6.1 Kinh phi niiQrn r! thuong xuy6n

6.2 Kinh phi nhiOrn ru kh6ng thLrong xuy6n

7 Chi sg nghi$p biio ve mdi truong

1.t Kinh phi nhi€m vu thuung xuy€u

1.2 Kinh phi nhi€rn vu kh6rg thuong xuye[

8 Chi su. nghiep rin h6x th6ng tin

8.1 Kinh phi nhiem vu. thuong xuyon

8.2 Kinh phi r riQm vq khdng thuirng xuyOn

9
Chi sE nghiQp ph6t thanh, truydn hiah, thong
t6n

9.1 Kinh phi nhiQm rg thuong xuy€n

q2 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thuong xuy6n

Chi su nghifp th6 dqc th6 thao

l0.l Kinh phi nhiQm 4: thuoug xuy0n

t0.2 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuy€n

II Ngudn v6n vifn trq

I Chi quin ly hinh chinh

) Chi srr nghiep khoa hgc Yi c6ng nghe

3 Chi su nghiep gi6o dlc, dio t4o yi day nghd

4

Chi biio tl6m xi hQi

6 Chi ho4t trQng kinh t6

'7 C-hi su nghiQp bio vQ nr6i truirng

ti Chi sr; nghi(p vin h6a th6ng tin

9
Chi sq nghiep phit thanh, truydn hinh, th6ng
tin

t0 Chi sB nghiep thd dgc thd th{o

tlt Ngudn vay nq nurir ugohi

t Chi qutin li'hinh chinh

Chi sU nghiep khoa hgc r i c6ng nghg

2

l0

Chi su nghiep I t6, din s6 vir gia dinh

5

I
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STT Noi dung Du toirl nim Ubc th\rc hien
qui/6 thdngninr

Ubc thgc
hien/Dir toSn
n5m (ti lC %)

tl6c thrf hicn
quj (6 thing,

nim) niy so vriti
ctng kj, nim

trufc (t-i' l0 %)

l 2 3 4 5 6

3 Chi srJ nghiep gilio dgc, ttio tr;o vi d4y nghi

1 Chi srt nghiep y t6, dau s6 v)r gia ttlnh

5 Chi bAo tlim xi hQi

6 Chi ho4t ilQng kinh t6

7 Chi s!r nghiep bio vf m6i trulng

8 Chi srr nghiop vIn h6a th6ng tin

9
Cfri sU nghiep ph6t thaoh. truyin hinh, th6ng

l0 Chi sfr nghi6p tho dgc th6 thao

NsdylL thdns Z. ndm &t.L

Thii tru6rg don vi
n bi,, diu)

h Thanh Hoing
JSO

A

q

+.t o

o
a

ANH

dRT u N G

IRUil0 il0C c0
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Bii)u s6 I - Ban hdnh kdm theo Thong tu sii 90/201S/TT-BTC ngoy 28 thdng 9 ndm 2018 cia BQ Tdi chinh

Don vi: Trudng THCS An Hda
Chuong:622

QUYET TOAN THU - CHI NGAN SACH NHA
Nnm 2023

(Kim theo Quy6t dinh si5 06/QD- THCSAH, ngiry 07 /0212023 ciia Trudng Trung hqc co sO An Hoi)
(Dtng cho don vi dg toSn cip tr6n vir tlon vi dg to6n sri' dgng ngin sich nhdr nudc)

Don vi tinh: Ddng

STT Noi dung
l ong so llgu Dao cao

quy6t todn
I Ong so lrgu quyer

toin alug'c duyet
Ch6nh l6ch

I 2 4 5=4-3

T6ng s6 thu, chi, nQp ngen sich phi, IC phi

I 56 thu phi, lC phi

I Le phi

2 Phi

II Chi tt ngudn thu phi aluqc khSu tni ho{c it6 lgi

I Chi sU nghiCp

a Kinh phi nhiem vu thudng xuyen

Kinh phi nhiQm vq khOng thudng xuyen

Chi quen lY hinh chinh

Kinh phi thuc hien chat dO tu cht

b Kinh phi kh6ng thuc hien chii dO tll chi

III 56 phi, lQ phi nQp ngen sich nhi nutc

I LC phi

Phi

B Dg torn chi ngen srch nhi nu6r 4.409.434.562 4.409.434.562

I Ngudn ngin sich trong nu6c 4.409.434.562 4.409.434.562

I Chi quin lY hinh chinh

t.l Kinh phi thUc hien che d0 trr cht

1.2 Kinh phi kh6ng thvc hien ch6 dO t|I cht

Chi sU nghiep khoa hgc v) c6ng nghf

2.1 Kinh phithUc hi€n nhi6m vq khoa hoc c6ng nghQ

- NhiQn v1t kltoa hgc c6ng nghQ cdp qu6c gia

- NhiQn vlr khoa h7c c6ng nghQ cdp BQ

- Nhiin vqt l<hoa h1c cdng nghi cdp co so

2.2 Kinh phi nhiCm vU thudng xuyen theo chtc neng

2.3 Kinh phi nhi{m vu kh6ng thudng xuy€n

3 Chi sr.r nghiep gino dqc, illo t4o vtr d4y nghi 4.109.434.562 4,409.434.562

Kinh phi nhi6m vu thuong xuyCn 4 .276.735.521 4.276.135.521

3.2 Kinh phi nhi€m vu kh6ng thudng xuyen 132.6S9.041 132.699.041

4 Chi sg nghiep y t6, dan s6 vi gia .tinh

4.1 Kinh phi nhifm vp thudng xuyen

4.2 Kinh phi nhiem vu kh6ng thudng xuyen

MISA Mimosa Online
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Don vi: Trudng THCS An Hda
Chuon :622

STT NOidung
lOng so lrqu Dao cao

quy6t to,in
I Ong so llgu quyet
toin du9'c duyet

ChAnh lech

I 2 I 5:4-3
5 Chi bno irdm xe hoi

Kinh phi nhiem vu thudng xuy€n

5.2 Kinh phi nhiem vU khong thudng xuyen

6 Chi hogt irong kinh t5

6.1 Kinh phi nhiQm vq thuong xuyen

6.2 Kinh phi nhiQm v9 kh6ng thuong xuyen

7 Chi sg nghifp biio v6 m6i trudng

7.1 Kinh phi nhifm vq thudng xuy€n

Kinh phi nhiQm vu khdng thusng xuy€n1.2

8 Chi srt nghiCp vIn h6a th6ng tin

ll.l Kinh phi nhiQm v9 thudng xuy€n

It.2 Kinh phi nhiem vu kh6ng thuong xuyCn

t) Chi sU nghiep phrt thanh, truydn hinh, th6ng t5n

Kinh phi nhiem v9 thuong xuyen9.1

9.2 Kinh phi nhi0m vu kh6ng thudng xuyen

l0 Chi su nghiep thiidqc th6 thao

Kinh phi nhiQm vu thudng xuyCnl0I
t 0.2 Kinh phi nhiCm vu khong thusng xuyen

II Ngudn v6n viQn trq

I Chi qunn li hinh chinh

2 Chisr,r nghiip khoa hgc vi c6ng nghe

3 Chi su nghiQp giSo dgc, tlio t4o vI d1y nghi

I Chisg nghifp y tti, din s6 vi gia ilinh

Chi bio alim xe hoi

6 Chi holt tlQng kinh t6

7 Chis{ nghiip bio vQ m6itrudng

8 Chisq nghiep vin h6a th6ng tin

9 Chi sg nghiep phit thanh, truydn hinh, th6ng tdn

t0 Chi sg nghiep thA dgc th6 thao

Ngu6n vay nq nlr6c ngoirit

Chi qudn li hinh chinhI

Chisu nghifp khoa hgc vi c6ng nghQ2

Chi sU nghiQp gido dgc, tlto t4o vir d4y nghd3

1 Chi su' nghi€p y t6, din s6 vi gia dinh

5 Chi biio drim xA hoi

Chi ho?t dong kinh t6

1 Chisu- nghi6p b:io r'€ m6i trudng

8 Chi sr.r nghiep vIn h6a th6ng tin

2lllS,1 Minosa Online
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Don vi: Truhng THCS An Hda
Chuong:622

QUYET TOAN THU - CHI NGUON NSNN, NGUON
NEm 2023

(Kim theo QuyA dinh sii 06/QD- THCSAH, ngay 07/02/2024 cia Trudng Trung hoc co srt An Hod)

(Dtng cho don vi du toen c6p tr6n vd tlon v! dU to6n st dung ngdn s6ch nhA nudc)

si6u sii 4

Ban hdnh hin theo Th6ns tu s6 6l/201?m-BTC
ngay l5 thdng 6 ndn 2017 caa BA Tdi chinh

Don vi tlnh: E6ng

STT Noi dung
s6 lieu b6o c6o

quy6t toin

s6 rieu

quy6t toen
duQc duyet

Trong iI6

Quy luong
Mua sim.
siia chiir

Trich l^p cic
qui

I quy5t toin thu

T6ng sii thu 269.550.350 259.550.350

I s6 thu phr, tC phi

I,I LC phi

1.2 Phi

2 Thu hoat dong SX, cung fmg dich vu 269.550.350 269 550.350 149 756.000 119.794.350

l Thu sU nghiQp khdc

B Chi tt ngudn thu .Iuqc .16 hi 443.487.830 443.487.830

I Chi tt ngudn thu phl duqc di! lai

l.l Chi sg ngiiQp

a Kinh phi nhiQm v9 thudng xuy€n

b Kinh phi nhiCm vu kh6ng thudng xuyen

t.2 Chi quan lY hAnh chinh

a Kinh phi thrIc hien ch6 dO tu chn

b Kinh phi khdng thgc hien ch6 dO tU chn

2 Hoat dong SX. cung ung dich vp 443.487.830 443.487.830

l Hoat .iong su nghiep khec

C Sii thu nop NSNN 6.887.358 6.887,358

I Si5 phi, l€ phi nQp NSNN

l.l LC phi

t.2 Phi

2 Hoat dong SX, cung fng dich vu 6.887.358 6.887.358

3 Hoat d6ng sU nghiep khAc

II Quy6t toin chi ngin s{ch nhi nutrc 4.409.434.462 4.409.434.462 3.446.629.981 324.612.110

I Chi quan lj hdnh chinh

t.l Kinh phi thuc hien chC d0 t.u cht

1.2 Kinh phi kh6ng thuc hien chC d6 tU chu

2 Nghi€n cru khoa hpc

2.1 Kinh phi thUc hien nhiem vu khoa hQc c6ng ngho

- NhiQmv4 khoa hpc c6ng nghQ ciip quiic gia

- NhiAm vy khoa hpc c6ng nghQ ciip Bf
- NhiQm v1t khoa hpc cdp cn sd

2.2 Kinh phi nhiem vu thuong xuyon theo chuc nang

Kinh phi nhiQm vp khOng thuong xuyen

l Chi su nghiip giao Juc. ddo tqo. diry nghe 4.409.434.462 4.409.434.462 3.446.629.981 324.612.11A
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Eon vl: Trudng THCS An Hda
Chuone:622

STT NOi dung
s6 lieu bdo c6o

quy6t toin

s6 tigu
quy6t todn
tlugt duyet

Trong il6

Quy l.rong
Mua sim,
siha ch[a

Trich lAp crc
quy

3.I Kinh phi nhiem vu thudng xuy€n 4 276 735 421 4 .276.7 35.421 3.432.644 .240 324.612.110

3.2 Kinh phi nhiem vU kh6ng thudng xuyCn 132.699.041 132.699.041 13.985.741

-l Chi su nehiep y t6, dan s6 vd gia dinh

1.1 Kinh phi nhiem vU thudng xuyen

1.2 Kinh phi nhiem vU kh6ng thudng xuy€n

5 Chi bdo dim xa hQi

5.1 Kinh phi nhiCm vu thuimg xuyen

5.2 Kinh phi nhiQm vu khdng thudng xuy6n

6 Chi ho4t dQng kinh til

6.t Kinh phi nhiQm vg thudng xuy€n

6.2 Kinh phi nhiQm v9 kh6ng thudng xuyCn

'7 Chi su nghiep beo vC m6i trudng

7.1 Kinh phi nhiem vu thudng xuyen

'1.2 Kinh phi nhiCm vu kh6ng thuong xuyen

8 Chi sg nghiQp vIn h6a th6ng tin

8l Kinh phi nhiem vu thudng xuyCn

8.2 Kinh phi nhiQm vp kh6ng thudng xuycn

9 Chi su nghiCp ph6t thanh, truydn hinh, th6ng tlin

9.1 Kinh phi nhiem vu thudng xuy€n

9.2 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuyen

l0 Chi su nghiep th6 duc thd thao

l0.t Kinh phi nhiem vu thudng xuyen

10.2 Kinh phi nhiem vu khong thudng xuyen

1t Chi Chuong trinh muc tieu

I l.l Chi Chuorg trinh muc ti€u qu6c gia

I t.2 Chi Chusng trinh muc ti6u

2,ll lSA illinosa Online
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Nsuoi ki:NguYEn Thr Thtiy Nhr
- a Ndav kn' 02m1r024 14:39:18

7p gp5,r"il*n"':*ll'.""tr,,", r'rtus6rc

lz e [if1]1:t'^'Yt',,|"** Kjhieu:oGDCSDII(/KBNN

rANc xAc NHAN sO DITTAI xuoAN rrtN c0I r4.I KHo BAC NHA NLI6c
Nim 2023

Ghi chri: KBNN chi ghi vio."SO lieu tai KBNN", "NguyCn rhan" trong trudng hgp c6 chinh l(ch s6 ligu gita don vi vd KBNN vd ghi cg
th€ cic th6ng tin v6 s6 li0u bi ch6nh lQch.

xAc NH4N COA KHo BAC NHA NI,6C
Ngdy 2 thang I ndn 2024

K6 toin K6 torin tnning

x,dtr!',trrrr'E

Nguy6n Hodng Duy ,-H*ffiffi#;

Nguy6n Thi Thty Nhi

T6n tlon v!: Truong Trung hgc Co so An Hda.

Dia chi: Ap 2. Xi An Hda. Huygn Tam Ndng. D6ng Thip

Me DVQHNS: 1041700

Don vl: d6ng

DON vI SI}DUNG NGAN SACH

Ngiy 2 thing I n'in 2024

K6 to6n trudng Cht tiri khoen

1Kj' rin d6ng ddu)

DiSn gini s5 tieu tai dun vi s6 fieu tai KBNN Chonh lech Nguy0n nhAn

Tdi khoin: 3713.0.1041700.00000

56 du iliu kj, 2t.0t'1.328

46.',7 61.234

Phrt sinh giim trong ki 34.585.584

s6 au cu6i IiY 33.t92.978

Tii khoin: 3714.0.1041700.00000

sii au aiu ri r 08.619.678

Phet sinh trng trong ki l4 L 302.850

Ph6t sinh gidm trong ki, t6'1.952.828

s6 du cu6i rY 81.969.700

Tii khoin: 3716.3.1041700.00000

56 du diu k, 158.708.519

Ph6t sinh tnog trong kj, 128.247.500

PhAt sin}l giam trong ki 282.122.360

sii ou cu6i t<Y 4.5 3 3.6s9

Nguy6n Minh Luin Huj,nh Thanh Hodng

Phet sinh tang ffong ki



Mi chuong: 622

Dcn vi; Trudmg Trung hgc C<r sd An Hda.

Mn DVQHNS: 1041700

Mn c6p NS: 3

Nguri ki: Nsuyan ThiThiy Nhi
:4 Ngay ki: 01/0212024 16:39:05

f B *;""f 
lgl["':ffi ritr"."'

l/ o [lilt]t:xj"'"'Jl'Jd*'6'

trliu sii 20a

KY hieu: 01a-SDKP/DVDT

BANG D6r cHlfu DU'roAN xrrvn pHi NGAN sAcH BANG HiNH THUc RUr DrIroAN rAr KHo BAC NHA Nrldc
Nim 2023

MA
nguon
NSNN

MN
nginh,
kinh tG

ME
CTMT,

DA

DT nim trudc
chuy6n sang

Dq toin giao
tliu nim

DT nim naY

DT aluo.r sri dUne
trong nIm

DT tli st dgng DT ate Cam k6t chi

DT gifr lai DT cdn lai

Trong ki L[y k6 .t6n k]
b:io crio

Trong k]' s6 du d6n ki
bdo cio Trong ki s6 du d6n ki

bdo c6o

B C I 2 3 4 6 7 9 l0 tt=5-7 -9

12 013 00000 0 94.171.00{ 168.926.500 I68.926.500 t6E.926.500 103.906.041 t03.906.011 0 0 0 65.020.459

13 013 00000 168.028.521 3.769.906.000 t.958.951.000 3.958.95 r.000 4 .t26.919 .s2l 4_126_919.521 4.t26.979.52t a 0 0 ll

14 073 00000 0 0 I49.756.000 149.?56.000 149.756.000 149.756.000 149.756.000 0 (l 0 0

15 073 00000 0 0 29.2s3.000 29.253.000 29.253.000 28.793.000 28.793.000 0 0 0 ,160.000

CQng: r 68.028.521 3.864.683.000 4.306.886.500 4.306.886.500 4.474.915.02t 4.409 .434 .s62 4 409 414 562 0 0 0 65 480.459

Phan KBNN ghi:

KHO BAC NHA NI,dC
Ngay I thing 2 ndn 2024

K6 toin K6 torin tru6ng

(Ki tin, di g ddu)

DC|N vI Srl ogNc NG.AN SACH

Ngdy I thdng 2 nAm 2024

K6 toin truiing Tht tru&rg aldn Yi

tKi tin. ddng dAu)

NguyEn Hodng Duy

5=l +4 8

Ghi chri: KBNN chi ghi vdo "Phin KBNN ghi" trong truong hoo c6 chCnh lech s6 li6u gita dcrn vi vA KBNN vi ghi cu th€ c6c th6ng tin vi so lidu bi ch6nh l€ch.

Ghi chti cia KBNN:



NguyEn Thi Thuy Nhi

rr*oLb:miir{

Nguy6n Minh Luan Hur,nh Thanl Hodng



Me chu0ng: 622

Ddn vi: Trulng Trung h9c C(/ s& An Hda.

Me DVQHNS: 1041700

Mi c5p NS: 3

,,- Ldt
'........ :}fri'g2

Ngudl kr: Nguy6n ThiThty Nhi
Nsdy ky 01/022024 16:39:05
chtc danh:K6 ro6n lru&nE
Oon vi:KBNN Tam Nono -D6ns

Noi-iuns. Phe duyel hd so d6l

Miu s6 zoc

Ky hieu: 02a-SDKP/DVDT

BANG DoI CHIIU TiNH HiNH SLIDUNG KINH PHi NGAN SACH BANG HINH TIIU'C RUT DLTToAN TAI KHo BAC NHA NU,6C

Nim 2023

Muc luc NSNN T4m rl'ng ThEc chi Tring

M6
nguon
NSNN

M5
nginh
kinh tG

MT
NDKT

M6
CTMT,

DA

Ph6t sinh
trong k,

s6 du it6n kn b,io
cdo

Ph6t sinh
trong ki

56 ou a6n t)
b6o c{o

Phet sinh
trong kj,

s6 du d6r ki
b6o c6o

B C t) E I 2 3 4 5= l+3 6=2+4

Phu cAp khric 073 6t49 00000 0 0 t2j82.141 t2.582.',]4t 12.582.741 t2.582.74t

C6c khoin h6 trq kh6c t2 0'73 6t99 00000 0 0 56.857.500 56.857.500 56.857.500 56.857.500

Chi mua hang h6a, vat tu t2 073 7001 00000 0 0 .083.200 I1.083.200 I1.083.200 I r.083.200

Chi phi hoqt dQng nghiQp rt chuy€n ngdnh t2 0'13 '70t2 00000 0 0 18.507.600 18.507.600 18.507.600 t8.507.600

Cdp b hgc phi cho cq sd gi6o duc ddo tao theo ch6 dO 073 17 66 00000 0 0 4.875.000 4.875.000 4.875.000 4.875.000

Luong theo ng4ch, bac l3 073 6001 00000 0 0 r.693.65r.749 1.693.651.749 | _693.651 .',l 49 I .69J .65 | .149

Ph\r cip chuc vg 073 6l 0l 0 0 30.013.242 30.013.242 30.01t.242 30.013.241

Phu cip khu vr.rc l3 073 6102 00000 0 0 46.017.000 46.017.000 46.017.000 46.0t7.000

Phgr c6p tdm d6rn; tim th6m gio I3 073 6105 00000 0 0 96.067.898 96.067.893 96.067.898 96.067.898

Phg cip n{ng nhqc, dQc hai, nguy hiilm l3 073 6107 00000 0 0 6.580.000 6.580.000 6.580.000 6.580.000

Phtr cip uu dii nghd 13 0'73 6tt2 00000 0 t) 524.302.540 524_302_540 524_302_540 524.302.540

073 6l 13 0 0 ?.002.000 7.002.000 7.002.000 7.002.000

Phu c5p thim ni€n vuqt khung, phu c6p thdm ni€n nghd t3 073 6l 15 00000 0 0 2t6.930.t91 2t6.930.197 216.930.191 2t6.930.797

Thudng khdc t3 013 6249 00000 0 t) 280_000 280.000 280.000 280.000

Chi khic l3 0'73 6299 00000 I 0 14.500.000 14.500.000 14.500.000 14.500.000

Bno hiiim xn hOi l3 073 6301 00000 (l 0 318.554.191 338.654.391 318.654.391 338.654.191

N0i dung

t2

1,2

l3 00000

Phu cdp trach nhiQm theo ngh6, theo c6ng viQc l3 00000



Bio hi6m v te l3 073 6102 00000 0 57.884.751 57.884.751 57 884.751

Kinh phi c6ng dodn l3 073 6303 00000 0 38.589.835 18.589.815

Bao hiem that nghiep t3 073 6304 0 t9.294.9t1 t9.291.9\7 t9_294.917

Chi thu nhap teng them theo co ch6 kho6n, t\t cht I] 6404 00000 0 193. 9. t20 193.1I9.t 20 t93.119.120

Ti0n di€n 6501 00000 22_649_4130 22_649 _4110 22.649.4|J0

Ti6n nu6c I3 073 6502 00000 0 5.949.000 5.949.000 5.949.000

Tidn vQ sinh, m6i truong t.l 073 6504 00000 0 1.460.491 3..160.,193 3.460.493

Ti6n khorin phuong tien theo ch6 dO l3 073 6505 00000 0 49.940.000 49.940.000 49.940.000

Vdn phdng phim l3 073 65 5l 00000 0 2IJ.036.000 2ti.036.000 28.016.000

Mua stm c6ng cq, dgng cg vin phong l3 073 6552 00000 0 7.920.000 7.920.000 7.920.000

Vat tu ven phdng khdc l3 6599 00000 0 3.910.000 :t 9lo 000 3.9t0.000

Cu6c phi diQn thoai (kh6ng bao gAm kho6n tliQn tho4i),
thu6 bao dudns di6n thoai- fax

l3 073 6601 00000 0 10.000 10.000 t0.000

Thu€ bao k€nh vQ tinh, thu6 bao crip truydn hinh, cudc phi
Intemet- thu€ dudns truvdn mane

l3 073 6605 00000 0 7.260.000 7.260.000 7.260.000

Phu cap c6ng t6c phi tl 0'73 6'102 00000 0 40.200.000 40.200.000 40.200.000

Tidn thu€ phong ngu I3 0'7 3 6',7 03 00000 0 1.000.000 1.000 000 1.000.000

Thue phuong tien van chuyCn tl 073 675t 00000 0 6.10 t.504 6.101.504 6.101_5M

ThuC lao tlong trong nuoc l3 073 67 5'l 00000 0 95.217.620 95 237 .620 95_23',7 _620

Nhd cua l3 073 6901 0 60.3r0.490 60.310.490 60.110.490

C6c thi6t bi c6ng nghQ th6ng tin l3 073 69 t2 00000 0 25.56t.000 25.561.000 25.561.000

Dudng diPn, c6p thorit nuoc l3 0'73 6921 0 r4.595.940 14.595.940 14.595.940

C6c tdi sdfl vd c6ng trinh hl ting co sd khic l3 073 6949 00000 0 69.1114.680 69.834.680 69.834.680

Tei sdn vd thiet bi chuy€n dring l3 073 6954 00000 0 92.820.000 92.820.000 92.820.000

Cric thiilt b! c6ng nghe th6ng tin l3 073 6956 0 21.100_000 23.100.000 21.100.000

Tdi san vd thi€t bi khec l3 073 6999 00000 i) 38.390.000 38.390.000 3 8.190.000

Chi mua hirng hoa, vat hr ll 7001 00000 0 82.434.000 82 434 000 82.,1t4.000

Ddng phuc, trang phuc, bao h$ lao dQng 7004 0 3.520.000 3.520.000 3.520.000

Chi phi hoat dQng nghi€p vu chuydn ngdnh l3 073 7012 00000 0 45.267.800 45.267.800 45.267.800

,l sr.tto.rt, 
I

.l 3S.589.S351

00000 ,l l9 294.9t7 
|

073 ol I91. 9.t20 
|

I3 0't3 .l 0 22.649.4801

ol s.e4e.ooo 
I

,l 3.460.493 
|

ol 49.940.000 
|

.l 2ri.016.000 
|

.l ?.920.000I

073 .l 3.9r0.000 
|

,l r0.000 
|

.l ?.260 000 
|

ol 40.200.000 
|

.l r ooo ooo 
I

,,l 6.ror.5Ml

ol 95.237.6201

00000 ,l 60 I t0.400 
I

.l 25.561.000 
|

00000 ol l4.5es.e4o 
I

,l 69.834.680 
|

ol 92.820.000 
|

00000 ,l 23.r00.000 
|

.l 38.390.000 
|

013 .l s2 434 ooo 
I

l3 073 00000 .l 1.520.000 
|

.l 45.267.800 
|



Chi khic 13 073 7049 00000 92.853.274 92.853.274 92.851.274 92.853.2',14

Chi cic khodn khiic l3 073 't'199 00000 23.730.000 23.730.000 21.?10.000 2t.730.000

Luong theo ngach, bac l4 073 6001 00000 |t.) t0.220 t1.t)0.220 t7.t t0.220 l7.l10.220

Phg c6p chirc vg l4 o'73 6t0t 00000 2.497.050 2.497.O50

Phu cap khu vuc 14 073 6102 00000 5.040.000 5.040.000

PhU cAp nang nhgc, dQc hai, nguy hi6m l4 0'73 6101 00000 720.000 720.000

t4 073 6n2 00000 51.107.327 5t.t07.321 57.101.327 37.t07.321

Phu cip tr6ch nhi€m theo ngh6, theo c6ng viQc l4 073 6u3 00000 540.000 540 000 540.000 540.000

Phu c6p th6m ni€n vuqt khung, phu c6p th6m ni6n nghd 14 0'7 3 6l l5 00000 20.511.403 20 5ll 403 20.51 1.403

Bdo hi6m xd hOi t4 073 6301 00000 34.t12.918 34.t72.9t8

Bno hiiSm y tii t4 073 6302 00000 6.028.5r l 6.028.51l 6.028.51t 6.028.511

Kinh phi c6ng dodn t4 00000 4.019.007 4.019.007

0'73 6304 00000 2_009.504 2.009.504

Phu cip khric l5 073 6149 00000 1.40i.000 !.401.000 t.403.000 1.403.000

Chi phi hoat d6ng nghiQp vp chuy6n ngdnh l5 0'73 7ot2 00000 27.390.000 27.390.000 27.190.000 27.i90.000

cQng: 4.409 .434.562 4 .409 .434 .s62

Phin KBNN ghi:

Ghi chf: KBNN chi ghi vdo "Phin KBNN ghi" trong truong bo. p co ch€nh l6ch s6 li€u gita don vi vn KBNN vd ghi cu thd cric th6ng tin vi s6 tieu UI ch6nh lQch.

Ghi chri cia KBNN:

KHo BAC NH,i NrI6c
Ngdy ) thdng 2 ndm 2024

K6 toin truong

(K), len, dong daul

DoN vI SrloqNc NcAN sAcu
Ngdy I thdng 2 ndn 2024

K5 torin trudng Thi trrr&Dg aton vi

(Kift,ilongddu)

K0 toin

.l ,l
,l ,l
.l ,l
.l ol , oor.oro 

I
2.4e7.oso l

,l .l 5.o4o.ooo I 5.o4o.ooo 
I

,l .l 72o.ooo | 72o.ooo 
I

Phq c6p uu dii ngh€ ol .l
.l ,l
.l o I uo.sr r.ro:

.l .l 34.172.e1s1 34.t72.s78|r

,l .l
073 6303 ol ol 4.ore.oo? | 4.ole.oo? 

|

Bio hi6ra thSt nghiQp t4 ol .l 2.009.504 
|

2.009.504 
|

,l ,l
,l ,l
.l ,l 4.409.434.s621 4.40s.434.s621



Nguy6n Hodng Duy

b+u\!t.n&.,hL.rr.

Nsuy6n Thi Thty Nhi Nguy6n Minh LuAn Huirrh Thanh Hodng



DON vI Go{c CHii DAU TU): Trudng Trung hgc Cd s& An Hda.

MA DvsDNs: l04lToo

MA cHt/oNG: 622, cAP Ns: 3

MA KBNN GIAO DICH: 0664

Ngudi ti. Ngur{nThift'ly Nh,. -irh. Nalv Wt 02102n024 18110111
I -&1 Chncdanh K6 ro6n lrudno
,/9q, oorovi: KBNN ram Nons 'bAne

/ o I$f,[1IX6'"""',Ji'J6*'.6'

MAu s6 2of

KY hiou: 04-SDKPIDVDT

Don vi: d6ng

TiNH HiNH THII. C HIE,N D\ITOAN CUA CAC NHIEM W DI,qC CHUYEN NGU6N sa.Nc xAu SAU CUA
NAM 2023 CHUYtN SANG NAM 2024

(Ding cho cdc don vi d* todn ngrin sdch, chi ddu tu thuQc ngdn sdch cdc cdp bdo cdo co quan Kho bac Nhd nroc)

DF todn nim duqc chi
s6 dq tai thdi di6m 31/01

tluqc chuy6n sang nim sau

56 au tqm ri'ng

STT Don vi

Tinh
ch6t

nguon
kinh

phi(1)

Lo?i,
Khoin

'l'6ng sii
DF toin nim
tru6c chuvan

sang(2)

Du toin giao
d6u nim

Dg todn diiu
chinh(3)

DU todn de siif
dgng tl6n

31/01 nim sau

Dq'torn b!
hn)' s6 du dr; torin

tluqc chuy6n
nguon

2 3 4 5:6+7+8 6 10 l1=5-9-10 t21 7 9

I CHI TIIU'ONG XUYON(4)

l5 0'13 29.251000 0 460.000 0 00 29 253.000 2E.793.000

Kinh phi chuong trint MTQG vi Chuqng
trinh mqc tieu (chi ti6t tiIng chrong trinh)

CHI DAU TU.PHAT TRIEN(5)

II

Ghi cht: Miu bi6u st dung cho ca chi thudng xuy€n, chi dlu hr phet triiin.

(l) Do Kho bac Nhd nu6c thuc hien.

(2) Du to6n nim tru6c chuylin sang, gtim; s6 du du to6n vd s6 du tam ung nam tru6c dugc chuydn sang nim sau.

(3) Du todn.Iiau chbh ln hiQu si5 gita s5 bii sung voi s6 gidm du toin trong nim; neu duong thi ghi dAu cQng (+), nriu im thi ghi d6u tni (-).

(4) Chi d6t theo trmg nQi dung duo. c ph6p chuyen ngu6n sang nim sau theo quy dinh cta Luat NSNN vd Nghi dlnh s6 163/20l6AID-CP ngdy 2ll12120 t 6 cria Chinh phi
(5) Diii voi chi diu (u phrit tridn. s<i iu tam ung (chua thanh todn) theo ch6 dQ. duqc chuy€n sang ndm sau (kh6ng phdi x€r chuydn).

Ghi chi cta KBNN:

Ngay 2 thdng 2 nkn 2024 Ngdy 2 thang 2 ndm 2024

8

D1r torin b6 sung sau 30/9

7

3



KBNN nci giao dich x6c nhfn vi sir dgng dg to6n cta tton vi
(Ghi rd tdng sd cia cdc chi d1u c6t 5,9,10,11)

T6ng s6 dy rctin ndm duqc chicOr 5): 29.253.000 ding
Dt toan di st dung di Sl,0l ndd sau(cOt 9): 28.793.000 iling
Dq toAn bi hiy(c6t l0): 460.000.d6ng
56 dtr dt totirt duqc chuyin ngu6n sang ndn sau(c|t I l): 0 d6ng

l.'dll,,NBir[,bN!fl,b0:fi]-a

Neuy6n Thi Thny Nhi

Thir tru&ng tlon vi

Hulnh Thanh Hodng


